© 2020  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-14087-000  Rev 01
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Email: chinasales@labsphere.com
Website: www.labsphere.com.cn/www.labsphere.com
Tel:  021-61519015
i
Illumia®Pro2 热学、光

Website: www.labsphere.com.cn/www.labsphere.com
Tel:  021-61519015
illumia®Pro2 系统订购信息
系统 illumia®Pro2 500-050 illumia®Pro2 500-100 illumia®Pro2 500-165 illumia®Pro2 500-195
料号: AA-80610-050 AA-80610-100 AA-80610-165 AA-80610-195
开口尺寸: 6 inch 13 inch 21 inch 25 inch
积分球尺寸: (m) 0.5 1.00 1.65 1.95
光谱仪: SMS-500 SMS-500 SMS-500 SMS-500
开口缩孔器: 6” -> 1” 13” -> 6” -> 1” 21” -> 6” -> 1” 25” -> 6” -> 1”
标准灯: 2PI-1-INT-600 2PI-1-INT-1400 2PI-1-INT-1400 2PI-1-INT-1400
辅助灯: AUX-100-35 AUX-100-75 AUX-100-75 AUX-100-75
软件: Integral Integral Integral Integral
所有系统包括:机架，安捷伦电源，热系统，Retouch6080，工具包，SMA 适配器和扩散片
所有系统都需要但不包括：Keithley，键盘，鼠标和显示器
Keithley 电源表型号
必须选择下面列表型号来组合整套系统：
Keithley 2400:    AA-80007-000
Keithley 2420:    AA-80007-001
Keithley 2425:    AA-80007-002
Keithley 2440:    AA-80007-003
SourceMeter Integration Fee: (for customer  supplied Keithley) AA-80007-004
可选配件订购信息
4π 套件 (通过购买4 π 套件，可在2 π 系统中进行 4 π 测试。 套件包括灯柱，挡板，接线盒，不包括校准灯)
AA-80201-050  AA-80201-100  AA-80201-165  AA-80201-195
2PI-1-INT-600 单光谱通量标准灯 AS-80003-000
2PI-3-INT-600 套装 3 个单光谱通量标准灯 AA-80003-001
2PI-1-INT-1400 单光谱通量标准灯 AS-80004-000
2PI-3-INT-1400 套装 3 个单光谱通量标准灯 AA-80004-001
AUX-600 辅助灯 AS-02986-600
AUX-1400 辅助灯 AS-02986-140